Montaz na nadprozu po stronie przeciwnej niz zawiasy, z szyng slizgowg
standardowg

& & ===

A

l&

110

/ i

Montaz na skrzydle drzwiowym po stronie przeciwnej niz zawiasy- z szyng
slizgowg BG /L

il

e

<714O‘>‘
11

—
<
4

) [ -
2 ]

Uwagi:

e montaz taki ogranicza kat otwarcia do okoto 130°
« kat otwarcia drzwi nalezy ogranicza¢ ogranicznikiem

Sposob regulacji samozamykacza

R ( ”@ = @U

equlac ja S

koncowe | =Ji Ptynna

fazy zamykania regulac jo
(cdlobicie) < 9 GEZE sity zamykania

Requlac ja
predkoscl
zamykania



sadzinska
Tekst maszynowy

sadzinska
Tekst maszynowy

sadzinska
Tekst maszynowy

sadzinska
Tekst maszynowy

sadzinska
Tekst maszynowy

sadzinska
Tekst maszynowy

sadzinska
Tekst maszynowy

sadzinska
Tekst maszynowy
 / L

sadzinska
Tekst maszynowy


[GEZE]

Mat.-Nr. 011208 And.-St. 11
Zeichn.-Nr. 20522-9-0950

GEZE GmbH
P.O.Box 1363
71226 Leonberg

Tel.: +49(0)7152 203-0
Fax: +49(0)7152 203-10

GEZE GmbH
Reinhold-Voster-Str.21-29
71229 Leonberg
Germany

TS 3000V / TS 3000V BC
TS 3000 EN 3

Montageanleitung

www.geze.com Anderungen vorbehalten

TS 3000 V:
X=<1100 mm
"
f
TS 3000 EN 3: N
\ X =<950 mm / <
} - 8 A Aj‘&\ L
EN 1154 5 418la/1]1]4
0672-CPD-0062 NI
Subsfanz: ——--—- T L LL
GEZE GmbH
€ meemrnm,| o
EN 52 |28 ST
0672-CPD-0062 .
Subsfanz: ————- ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
1 =
901 - 160+0,2 _ 160£0,2 _ _ 90+1_
135+0,2 135+0,2
} N ‘4—’—» <—>‘
QEH ST% &
= ‘ 3',.‘ ¢ Y &
| E |
ll Al 120 428,5:0,2 |
— I
- 120 428,5+0,2 428,5+0,2 120
o
o 4\‘\‘\\\‘\‘\\\"-\‘\‘\\\\\\\' 1 - W n -
o4 - 7/ 7 3% 7
Al 13081 | 135502 j} 13041 |l /7 /22 N
i L6002, 1l ® 560 ' 55
(3A ] (3B |
_78+1_ _ 160+0,2 160+0,2 78+1
e y
yard / g E +- + o
<\\\\\\i\,§/\{{{(\/v/l/{l ff . 3l j;i N Je | I . E{
o ;// Sy o S| =t —
Y //// % ’ ) & & & & \
\‘\‘\‘\‘\‘\“'7:‘\‘\‘\‘\‘\‘"' - T 5 - =/ -
/) A 1 A .
Ve ﬁ 120 428 5:0.2 B 4285:02 | 120 ‘T
@ 5% 60 M5'x 55 I ni— — m
i T VI . (38 ]
120 428,5+0,2 ) 428,5+0,2 120
% 7% % 5/3 X5 M x 45
N : 0 IV
S ) AR | Ay -
s § o o + © 4,/,,,,#%;9%\\"\\
P & & s G
i s IS S b 2 . fui %&ﬁ%" -
F 142:1 |, 16020, & 8 16040.2 1421 HC 7/ NN\
H = ) o) — L - — g ) = ,
AA | Fle|=[T  "§+=2en3 [Fle| - [ L]+ 2EN3|  ry-ym

2 YiILII'IIIII'IIIIIIIIIIIA

<GSV )

A
o

22

I

o

7

/ﬁh:rym (3]

¢

N

N

M 5 x 40 Spax
5 x50
®

(mm) EN
1100 . T
t + >EN 3
950 — W‘_ -
0 8?0 ’ -
50—

TS 3000 V
TS 3000V BC e

TS 3000V

M 5 x 40 Spax
5x50

TS 3000V
TS3000vBC ™=

TS 3000V

>
|

5mm

| | | | |

1
- 1T T 1T 1T
©1x2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x

|

TS 3000V BC

75°-180°

180°-0°




([GEZE]

Mat.-Nr. 011208 And.-St. 11

GEZE GmbH
P.O.Box 1363
71226 Leonberg

GEZE GmbH
Reinhold-Vo6ster-Str.21-29
71229 Leonberg

TS 3000V / TS 3000V BC
TS 3000 EN 3

Germany
Zeichn.-Nr. 20522-9-0950 .
Tel.: +49(0)7152 203-0 Montageanleitun )
Fax: +49(0)7152 203-10 www.geze.com J g Anderungen vorbehalten
— — 11 —
° TS 3000 V:
}, ‘i; X =<1100 mm X
Ea % TS 3000 EN 3: &=
X=<950 mm
/ SN~ B % h \ / N ‘.}\
A 1 L 1| F B A ] C F B
r \ [ GEZE GmbH
=24 € memin, o
EN 154 418]4/1]1]1]4
0672-CPD-0082 T
Subsmnz:‘ ————— ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
i € [mwis | o
é EN 1154 |4[8[3[1[1]4
0672-CPD-0082 T
[ Substanz: -—-—-- ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
N d o
N 16020,2 16002 N
428,5:0,2 140 140 428,5:0,2 g 135:02 7| 1301 _ 130:1 _ [~ 135202 !
= T < = < =
g | e o | 3 >o o g © 3
& A L Ry b o ==t
=y = — =
Y ———T1 oo
7&# 3 428,5:0,2 120 120 428,5:0,2
13510,2 ? AN 135:02 % AN iy
160:0,2 | 701lT! L7041 160+0,2 L h
2A_] = o 28 J1 §2A N - 2B
/ W
7’
/
SETHESE (- Sy uavm RS
7 W70 /) 2
’ /7
o 5% 60 o 5% 60
- 4265102 140 . 140, 428,502 g 160:02 _, 14241 14241 16020,2 S
I - 581 | 5841 o - e
H ~ \—' ‘_' ~ + ¢ ‘ R i g% g‘ §HI» ‘ +
:“H’L:EE)I :g N & + o [y . 7% % = tf:?l' = § _ﬁ = g' ==
rv s 3 3 s ©r T ! T - {
+ o0 - 4 +
18002 i i 16002 428,5+0,2 . 120 a8 / 120 | 428,5:0,2 |
B 1l
°Q [} | l | I @ © 0 @° © [} 11 10 ) T 9
P . ] | | T
A B 3B | A e . ‘ (I V3B |
|
M5 x 45 % Mox® N M5 x 20
O X \ ‘; O - .a’ Vil 'ma
7
Y [E) LU
\\ B 4
SR W/a/ijr! 5
N \z §\\ L —>M5 x 20
- ‘, A\\\\\\\\}\\\\\\\\s 7 - " \\\\\\\\\\\\\\\’\\’\\’\-,‘m\\\\':.a I
SN/ 5% 35 RO\ M5 x 45
|
14 ij]*/ M6 MG\%ﬂE/’M Nm
) ) ® © TG
2 o ® @) ( ® )
(4B |
R p— ———
® ® > ©
@
u a Q ©® ) ( ® j =
(5A | (5B |

TS 3000V
1100 TS 3000V BC
t - =N
%0~ / {
h 850 |
2] _— |
7 071’ } 5mm
\
\

M 5 x 40 Spax
5x50

Spax M5x40
5 x50

~

:1||||||11

I R
(@) 1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x




	TS3000_MONTAZ
	TS3000_instrukcja_montazU



